



spoločnosť založená podľa slovenského práva, registrovaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka číslo 1311/B

174 134/15

Lyreco CE, SE
Na Pántoch 18
831 06 Bratislava
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania

Obec Čaňa
Osloboditeľov 22
SK-044 14 ČAŇA

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo 80314131 IČO: 00324060
zákazníka IČ DPH: 0

Faktúra číslo 2380170477 Strana 1

Zástupca 80380201 Kristína Leličová

Dátum 28/02/2015 Dátum splatnosti 14/03/2015

Poznámka
zákazníka

Fakturačná adresa

Obec Čaňa
Osloboditeľov 22
SK-044 14 ČAŇA

OBEČNÝ ÚRAD ČAŇA
- 5 MAR. 2015
Dátum:
Podacie číslo: Číslo spisu:
Prilohy/listy: Vybavuje:

80314131 / 80380201 Kristína Leličová

Obec Čaňa
Osloboditeľov 22
SK-044 14 ČAŇA

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1013034149 Dátum dodania: 19/02/2015				Suma :	129,55
Obj. č. 13299714 od Pani Matusová Vaše referencie :					
159.543	25	RM500 LYRECO BUDGET PAPIER A4 80GR BIELA	2,39	20,00%	59,75
150.111	25	LYRECO BUDGET RÝCHLOVIAZAČ MOD	0,12	20,00%	3,00
4.254.481	20	HERLITZ PŘEZ.RÝCHLOVIAZAČ PP A4 ŽLTÝ	0,22	20,00%	4,40
2.785.185	1	PK50 KRPA TAŠKA SAMOLEP C4 229X324 BIE	5,45	20,00%	5,45
3.560.243	5	BX100 HERLITZ EUROOBAL 50MIC A4 PRIEHL	1,99	20,00%	9,95
		Akciová cena			
6.008.382	1	BX100 OEKI OBÁLKA GUM VN.POTL. C6/C5 BIE	2,52	20,00%	2,52
1.888.264	3	SEVT DOVOLENKA A6 100LST	1,06	20,00%	3,18
4.997.124	3	ŠEVT PRIEPUSTKA SK A7 100LISTOV	0,74	20,00%	2,22
122.592	20	LYRECO MANUAL ARCHIV. KRABICA 15CM	0,65	20,00%	13,00
3.047.865	1	LYRECO FASHION KOCKA 76X76 4FARBY	1,19	20,00%	1,19
1.864.488	1	LYRECO NEON KOCKA 76X76 320LST 4FARB	1,19	20,00%	1,19
6.598.243	10	HIT PÁK ZAKL ZEL ETIKETA 50MM A4 ČIE	0,79	20,00%	7,90
6.598.243	20	HIT PÁK ZAKL ZEL ETIKETA 80MM A4 ČIE	0,79	20,00%	15,80

Súhlasím s preplatením
odd. § pol.
ČAŇA, dňa 20.03.2015
Starosta obce:
Účt. predpis: 504/321
10.03.2015

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH 129,55
DPH celkom 25,91

DPH kód %	1	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		129,55			
Doprava					
Suma DPH		25,91			
K úhrade s DPH EUR					155,46